

## Manifest

### demokraatlikumate Euroopa Parlamendi valimiste kohta 2024. aastal

Selleks et muuta Euroopa tugevamaks, ühtsemaks ja demokraatlikumaks, on vaja ühiseid meetmeid, pidades silmas 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimisi. 73-aastaselt ei sünnitanud ei ühendused ega Euroopa Liit (EL) Euroopa Föderatsiooni, mille kuulutas 9. mail 1950 välja Robert Schuman. Eurooplased kannatavad selle föderatsiooni puudumise tõttu. Ei rahvusriigid ega EL ole alates 2008. aastast suutnud toime tulla finants-, rahandus-, rände-, tervishoiu- ja julgeolekukriisiga. Meie ökosüsteemid on ohus. Ukrainas möllab sõda, sest Euroopa ei ole jõud, hoiatav, olemata agressiivne. Me maksame selle eest majanduslikult ja poliitiliselt. Me peame kiiresti tegutsema, et taastada Euroopas rahu, saada taas suveräänseks, autonoomseks, sõltumatuks ja austatuks.

Demokraatlik föderaalne Euroopa riik nõuab põhiseadust, mitte lepingut. See on olnud ilmne alates 1787. aastast ja Philadelphia konventsioonist, sest leping on riigiväline ja mitmepoolne, samas kui põhiseadus on ühepoolne siseriikliku avaliku õiguse akt, mille eesmärk on kehtestada kodanike põhiõigused, põhimõtted, millel põhineb poliitilise võimu legitiimsus, ja institutsioonide üldine ülesehitus. Põhiseadus on riigi normide hierarhia tipus.

Seepärast on *Avenir de l'Europe (Euroopa tulevik)*, *Associazione Mazziniana Italiana (Itaalia Mazzini Assotsiatsioon)*, *Citoyen d'Europe M3E (Euroopa, eetika, õiglus)*, *Europe Unie dans sa Diversité (Euroopa ühinenud oma mitmekesisuses)*, *Europa-Union - Kreis Heilbronn (Euroopa Liit - Ringi Heilbronn)*, *l'Union des Européens fédéralistes (UEF) - Groupe Europe (Euroopa Föderalistide Liit - Euroopa fraktsioon)*, *UEF-Belgia*, *Tšehhi Vabariigi UEF*, *UEF-Luxembourg*, *Société européenne de défense en Europe centrale et orientale (S€DCEE) (Euroopa Kaitseühing Kesk- ja Ida-Euroopas)* ning *Société européenne de défense AISBL (S€D) (Euroopa Kaitseühing)*, kutsuvad teid ühendama jõud meie omadega, et muuta see manifest reaalsuseks. Selles tehakse ettepanek selle kohta, mida föderaalne Euroopa peaks Euroopa kodanike heaks tegema, kuidas rahastada oma poliitikat, föderaalset juhtimist ning meetodit, kuidas muuta Euroopa Parlament koosseisu põhiseaduslik ja õiguspäraseks.

#### Mida teeks föderaalne Euroopa Euroopa kodanike heaks?

Ainult Euroopa Föderatsioon saab olla tulemuslik ja tõhus välisjulgeoleku, sealhulgas kaitse, sisejulgeoleku, terrorismi, rahvatervise, pandeemiate, energiavarustuse kindluse, keskkonnakaitse ja rändevoogude juhtimise seisukohast. Ainult nii saab arendada Euroopa kultuuri ja tagada sotsiaalse turumajanduse säilimise. Ainult see võib tagada uute põlvkondade tuleviku, edendades innovatsiooni, toetades teadus- ja tehnoloogiauringuid ning taasindustrialiseerides ja omandades kujunemisjärgus tehnoloogiaid, sealhulgas tehisintellekti, kvantarvutust, uusi energialahendusi ja keskkonnahoidlikke tehnoloogiaid.

#### Kuidas neid poliitikavaldkondi rahastatakse?

Euroopa Föderatsioonil peavad olema omavahendid, mis põhinevad uuenduslikul egalitaarsel maksustamisel. Hargmased ettevõtjad, eriti need, kes tegutsevad digitaalsektoris, ei tohi enam maksudest pääseda. See võimaldaks rahastada eespool nimetatud poliitikavaldkondi ja lisaks sellele järgida eelarvepoliitikat, mis toetab Euroopa Keskpanga edukalt järgitavat rahapoliitikat.

## Kuidas määratletak föderaalne valitsemine?

Me tahame demokraatlikku, läbipaistvat, suveräänset, autonoomset ja sõltumatut Euroopa riiki, mida austavad tema liitlased ja teised jõud. Ei ELi-sisene integratsioon ega koostöö NATOs ei ole suutnud luua Euroopa riiki, mis suudaks tagada meile rahu ja julgeoleku. Ajalugu näitab, et konföderatsioonid muutuvad föderatsioonideks või lahustuvad. Selleks et avaldada mõju maailmas, seista vastu praegustele ohtudele ja väljakutsetele, on Euroopal ikka veel föderatsiooni tee. Asutav Kogu valib föderatsiooni nime ja määratleb pädevusvaldkonnad kooskõlas subsidiaarsuse põhimõttega, et säilitada rahva suveräänsus ja tasakaal föderatsiooni ning riiklike ja piirkondlike jõudude vahel.

## Kuidas kuulutaks Euroopa Parlament end põhiseaduslikuks?

Suveräänse ja demokraatliku Euroopa riigi loomiseks, mis on ühinenud mitmekesisuses, seega föderaalne, on meetod tuntud alates 7. septembrist 1787. Philadelphias võtsid USA osariikide delegaadid vastu kõigi aegade esimese föderaalse põhiseaduse. See algab sõnadega „We the People” (Meie, inimesed). See eraldab seadusandliku, täidesaatva ja kohtuvõimu. Seadusandlik haru on kahekojaline. Alamkoda valitakse otse, kusjuures iga riigi kodanikud on esindatud proportsionaalselt nende arvuga. Senatis on osariigid võrdsed. Euroopa saab nendest põhimõtetest inspiratsiooni ammutada, et hoida meid rahus ja turvalisuses, tagada meie põhiõigused ja -vabadused ning taastada oma majandusliku võimsuse ja Euroopa tsivilisatsiooni poolest õiguspärane koht rahvusvahelisel areenil!

## Kuidas saaks Euroopa Parlament oma legitiimsust parandada?

Eelistatavalt enne 2024. aasta valimisi peaks Euroopa Parlament võtma vastu valimisseaduse, milles sätestatakse muu hulgas iga Euroopa kodaniku valimisõiguse vanus, samuti valimiskünnis, hääletamisviis ja kriteerium, millega tagatakse kodanike piisavalt egalitaarne ja demokraatlik esindatus.



Avenir de l'Europe



Associazione  
Mazziniana  
Italiana



Citoyen  
d'Europe



Europe  
Unie  
dans sa Diversité



Europa-Union  
Kreis Heilbronn



UEF Groupe Europe  
UEF Belgium  
UEF Luxembourg  
UEF Czechia



SED  
Central and  
Eastern Europe



Société  
Européenne de  
Défense